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Program i september  2025:

Man 01.09
Kommunelege 
Ingeborg S. 
Steinsrud.
Tema: Vaksiner

Man 08.09
Møtefri – Valg
Vask av 
kjelleren på 
dagtid

Man 15.09
Egoforedrag av
Bjørn Jacobsen

Man 22. 09
Forberedelser til
75 års jubileet

Man 29.09
Guvenørbesøk

Da er sommeren over ,og vi er kommet godt i gang med 
det nye året.

 Jeg takker for tilliten som jeg har fått ved å være president.

Vi begynte med klubbaften, og orienterte om Rotary stoff, 
ny distriktsinndeling som RI har forslag om er å redusere 
fra 6 distrikter til 4 . 

Invitasjon fra Grøm til sommertreff, sertifiseringskurs 
11/08 i Mandal, Distriktskonferansen 6/09.Vi har vært med
på InterCity møte som Risør stod som arrangør, besøk av 
Siw Johannessen som hadde foredrag om Jarls 
ungdomsfond, og bedriftsbesøk hos Ertec.

Hilsen Joar



Rotarymøte 4. august 2025 
Møtet ledet av president Joar Mathisen. Dette var hans første møte da juli måned var møtefri.

Hans hovedfokus for sitt presidentår var; NYE MEDLEMMER OG BARN OG UNGDOM.

   Han informerte videre om Intercitymøte som skulle være allerede 11. august. Risør var 
arrangementsklubb og møte skulle finne sted i Resolve's lokaler på Akland.

I sommer ble klubben vår invitert til sommerfest av Grøm, Grimstad. Kristin og Aud var med fra vår 
klubb, hadde vært et meget hyggelig treff. Det ble servert rømmegrøt og spekemat, fikk lære litt om 
urter til akevitt,  smake Grøm klubbens eget øl og traff mange interessante rotaryvenner fra andre 
klubber.

   Årets Distriktskonferanse blir avholdt 6 september. Joar og Geir møter fra klubben. Blir med på den 
faglige biten på lørdagen.

Olaf Jørg og Joar møter også i høst på Sertifiseringsmøte for TRF. Det blir 11. september i Mandal, 
eventuelt 18. september i Brevik dersom det passer bedre for våre representanter.

    Siste del av møtet gikk praten livlig rundt bordene. Joar spanderte eplekake og is til kaffen, dette 
smalte utmerket. En stor takk til Oddbjørg som nok stod for bakingen.

Fremmøte : Ca 70%.

Oddvar P.

Rotarymøte 11. august 2025

Denne mandagen var det Intercity møte på Akland med klubbene Risør (arrangør) Kragerø og 
Tvedestrand.

Var lagt opp litt annerledes dette året. Der var ingen foredragsholder men i stedet fortalte 
presidenten i hver av klubbene litt om hvordan klubbene ble drevet, aktiviteter og prosjeker de 
enkelte var engasjert i. Det ble en veldig fin utveksling av ideer.

     Møtet ble holdt i lokalene til Resolve på Akland og daglig leder og eier Anne Hudalen fortalte litt 
om bedriften. Den ble startet opp i 1987 med 2 personer, idag jobbet det 90 der. Hovedkontoret var 
på Akland, men hadde nå også avdelinger i Kristiansand og Porsgrunn.

     Kragerø og Tvedestrand er to små klubber, med hhv 24 og 17 medlemmer. Risør er langt større 
med ca 40 medlemmer. Snittalderen er svært høy i alle klubbene og rekruttering var et hovedmål, 
spesielt for Tvedestrand og Kragerø. Ingen hadde noen gode ideer for å kunne vokse, vi står litt i 



stampe følte presidenten i Kragerø. Vi har jo noe av den samme følelsen. Men rekruttering av nye 
medlemmer er Joar's hovedmål for det kommende år. 

     Joar fikk lagt frem en grei beskrivelse av våre aktiviteter og fikk ros for «Kalenderprosjektet» vårt. 
Satt igjen med en følelse av vi ikke lå noe tilbake for de andre klubbene når det gjaldt aktiviteter og 
tiltak og fremmøteprosenten vår var det ingen av de andre som kunne matche. 

     Vi fikk servert kaffe og kringle og denne gangen satt medlemmene i de tre klubbene «godt 
blandet», noe som gjorde at prtaen gikk livlig rundt bordene.

Det ble noen hyggelige timer og neste år er det Tvedestrand som er arrangør.

Oddvar P

Rotarymøte 18. august 2025

President Joar ledet møtet og hadde først diverse informasjon.

Han minte oss først om konsertene som ukrainske ungdommer skulle holde her i distriktet. Viste der 
til den utsendte mailen.

Kommet forslag fra RI om helt ny struktur for distriktene. Nå vil vi komme sammen med Telemark, 
Rogaland og Vestlandet, et mye større  distrikt enn det vi har idag. Vi stemte for, selv om de fleste 
mente at dette ble vel stort. Men føler vel at beslutningen allerede er tatt og det er nok i denne 
retning det etterhvert vil gå da medlemstallene i de nåværende distrikt er for lave.

Ble besluttet å vaske kjeller mandag 8. september, da er det møtefri pga valget. Kjellerkomiteen fikk i
ansvar å sette sammen et dugnadsteam. Det vil nok gå greit, mange meldte seg til dette med en 
gang. Oppstart (for de som kan) kl 13.00.

Kveldens foredragsholder var Siw Johannessen og tema var Jarls Ungdomsfond der hun er styreleder.

Det var Jarl Abrahamsen som tok initiativ til dette da han ble valgt inn i kommunetstyret.  Han VILLE 
at det ble opprettet et ungdomsfond – og det fikk han til. Dessverre falt Jarl tidlig fra, han gikk bort så
altfor tidlig.Vedtekter ble fastsatt i 2014 og i løpet av årene frem til idag er mange hundretusen 
kroner blitt utdelt til ungdom mellom 13 og 18 år. Gaver kan deles ut til lag, organisasjoner, klubber 
og enkeltpersoner og dekker alt av aktiviteter innen kultur og idrett.

Det deles ut en gang pr år og søknadsfristen er 15 mars. Kommunen har jobben som sekretariat.

Penger til fondet kommer inn fra både bedrifter og privatpersoner. De fikk jo i vår en gave på kr 
20.000,- fra oss i rotary, av overskuddet på kalendersalget.  Eneste faste giver er Tvedestrand 
Fotballklubb, der Jarl var spiller gjennom mange år. 



Det var et interessant foredrag Siw holdt, hun brenner for denne jobben og vi håper virkelig at de kan
få inn masse penger som kan deles ut på våren i 2026.

Kveldens fremmøte : 82,4%.

Oddvar P.

Rotarymøte 25. august 2025

Denne mandagen var det bedriftsbesøk på Ertec. I Joar's fravær var Aud vår leder denne kvelden.

    Vi ble møtt av bedriftens nye leder Eli Bell som ble ansatt i februar 2024. Til stede var også tidligere
sjef Geir Søraker, han var nå gått over i en markedsstilling.   

     Bell fortalte kort om bedriftens historie, fylte 40 år ifjor og hadde idag 45 ansatte. Bedriften har 
opp gjennom årene hatt både gode år og vanskelige år. Det har svingt fælt i båtbransjen og 
konkurransen er stor. De ansatte har god båtkunnskap og mange har lang fartstid i bransjen. De 
leverer høykvalitetsprodukter og eksporten utgjør mer enn 50% av omsetningen, mye går til land i 
Skandinavia. 

Hadde tidligere mange kunder langs sørlandskysten, men mange ble borte etter finanskrisen i 2008 
og idag er der kun to tilbake, Ibiza  og Viking.

Leverer mange typer båtutstyr, mye til luksusbåter og yrkesbåter. Bedriften har 6 produksjonsteam 
og disponerer to haller på tilsammen 11.000 m2.

ErTec eies av Holmen AS, der aksjene er fordelt på 8 eiere. ErTec igjen eier Suntec AS og Ertec, 
Danmark.

   Spørsmålene var mange og svarene gode fra både Bell og Søraker. Etter møtet ble det omvisning i 
produksjonshallene. Det var imponerende å se på de ulike produktene til lager. 

Det ble en meget interessant kveld som varte i drøye to timer. Litt skuffende var fremmøte, bør vi 
være flinkere til å stille opp når vi dra ut på bedriftsbesøk.

Fremmøte : 58,8%

Oddvar P

     


